
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Sexta-feira 12 de Agosto de 2022 - Ano X - Edição 2268 - Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO

Pregão Eletrônico 29/2022
PROCESSO Nº 614008/2022

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS  CONGÊNERES,  PARA USOS DE BANDEIRAS
OFICIAIS EM CERIMÔNIAS, PARA SEREM UTILIZADAS NO ÂMBITO DE DIVERSAS SECRETARIAS, NO USO INTERNO E
EM EVENTOS REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN, tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 29/2022, destinado
à Registro  de  Preços  para  a  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  CONGÊNERES,  PARA  USOS  DE  BANDEIRAS  OFICIAIS  EM
CERIMÔNIAS, PARA SEREM UTILIZADAS NO ÂMBITO DE DIVERSAS SECRETARIAS, NO USO INTERNO E EM EVENTOS
REALIZADO  PELO  MUNICÍPIO  DE  NOVA  CRUZ/RN, tendo  transcorridas  as  fases  de  lances  e  de  análise  dos  documentos  de
habilitação, conforme Ata da Sessão Pública anexa; e observados os preceitos do Decreto n.º 06 de 11/01/2017 e da Lei Federal nº 10.520,
de 17/07/2002; ADJUDICA o objeto da licitação à:

Vencedor(es): D J DA SILVA 

CNPJ: 44.567.389/0001-27 

Endereço: Rua Augusto Turbano, 0 , São Sebastião, Nova Cruz/RN, CEP: 59215-000 

Item Descrição Marca Unidade Quantidade Preço (R$) Total (R$)

00003 
Púlpito Material: acrílico Cor: cristal Dimensões: 56x40x110cm 
Com prateleira de apoio e 4 rodízios com travamento 

Pulpitos 
Adonai  

UND 3,00 2.100,00 6.300,00 

Total: 6.300,00 

O valor total da adjudicação realizada é de R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais ).

Os itens 1, 2 foram considerados fracassados por não obterem propostas válidas.

Nova Cruz/RN, 11 de agosto de 2022.

____________________________________
ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

PREGOEIRO


